

Polyma ApS

Baldersbuen 15 C, st. th., 2640 Hedehusene

CVR-nr. 35 84 80 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Nicklas Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Polyma ApS
Baldersbuen 15 C, st. th.
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 35 84 80 37
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicklas Christensen
Claus Zahl Møller

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at tilbyde vandtætte membraner, primer, overflader inden og udendørs.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73.512 kr. mod 14.033 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.280 kr. mod 9.437 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	73.512	14.033
1 Personaleomkostninger	0	-1.009
Resultat af primær drift	73.512	13.024
Øvrige finansielle omkostninger	-1.370	-663
Resultat før skat	72.142	12.361
Skat af årets resultat	-15.862	-2.924
Årets resultat	56.280	9.437
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overføres til overført resultat	0	9.437
Disponeret fra overført resultat	-293.720	0
Disponeret i alt	56.280	9.437

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.058	74.526
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.750	103.329
Andre tilgodehavender	0	14.929
Tilgodehavender i alt	<u>171.808</u>	<u>192.784</u>
Likvide beholdninger	<u>308.413</u>	<u>247.163</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>480.221</u>	<u>439.947</u>
Aktiver i alt	<u>480.221</u>	<u>439.947</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	17.621	311.341
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Egenkapital i alt	417.621	361.341
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	2.992
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	28.260
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.928	0
Selskabsskat	15.862	47.354
Anden gæld	31.810	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.600	75.614
Gældsforpligtelser i alt	62.600	78.606
Passiver i alt	480.221	439.947

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	311.341	0	361.341
Årets overførte overskud eller underskud	0	-293.720	350.000	56.280
	50.000	17.621	350.000	417.621

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.009</u>
	<u>0</u>	<u>1.009</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Polyma Holding ApS pr. 10 juni 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Zahl Møller

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-445839113486

IP: 109.56.xxx.xxx

2019-06-03 05:36:05Z

NEM ID 

Nicklas Christensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-086858979016

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-06-04 13:14:32Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-06-04 17:54:54Z

NEM ID 

Nicklas Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-086858979016

IP: 212.10.xxx.xxx

2019-06-06 19:54:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LS88M-E660Q-UXI43-E11YE-OHJXU-WT3CT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>